

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

396

ערב חג השבועות, ה' סיון ה'תשס"ב, (16.5.02) "שנת הקהל"



שלימותה של מנהיגות אמת

את שלימותה של מנהיגות אמיתית, זו שיסודה וביטויה הוא באהבת ישראל, נמצא אצל הרבי שליט"א מלך המשיח הרואה בסבלות אחיו ומוסר נפשו להביא את הגאולה האמיתית והשלמה

חדשות טובות

לקראת חג השבועות

■ נשלמו ההכנות במוקדי חב"ד לקליטת המתפללים הרבים שיגיעו בעזוהשי"ת, לתפילת חג השבועות. במהלך השבוע האחרון נערכה פעילות גדולה לפרסם את בקשת הרבי שליט"א מלך המשיח, לבוא לבתי הכנסת בחג השבועות, ולהביא את ילדי ישראל כולל הטף, כדי לשמוע את קריאת "עשרת הדברות".

מהדורות חדשות

■ בימים אלה י"ל כמה וכמה ספרים שאזלו לאחרונה והודפסו כעת במהדורה חדשה. ביניהם הספר "פניני גאולה", המכיל "פנינים" מתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח עפ"י סדר פרשיות השבוע וגם עפ"י נושאים.

כינוס נשים

■ במסגרת ההכנות לחג השבועות, התכנסו מאות נשי ובנות חב"ד מרחבי תבל לשבת מברכים סיון בבית רבינו שבבבל ב"770 בניו יורק. מטרת ההתכנסות - לטכס עצה להבאת הגאולה האמיתית והשלמה. הועידה הראשית נפתחה ביום ראשון, א' סיון בהרצאתו של הרב יוסף יצחק ג'קובסון.

ממתן תורה לגאולה

■ "דעת - לימודי יהדות באור החסידות" מקיים במלון כינר ע"י הכנרת, מיום חמישי ה' בסיון ועד מוצאי שבת ז' בסיון, סימנריון שבועות שנושאו המרכזי הוא "ממתן תורה לגאולה באור החסידות".

בברכה לקבלת התורה
בשמחה ובפנימיות

ישראל. התמסרות אישית בלתי מוגבלת לכלל וגם לכל יחיד בעם ישראל.

וכך אנו רואים אצל משה, כאשר כבר מקטנותו "ויצא אל אחיו וירא בסבלותם וירא איש מצרי מכה איש עברי..." אצל דוד המלך מגלים חז"ל שלמרות מעמדו הרם, ראה זכות לעצמו לעסוק ב"שפיר ושליא" כדי לטהר אשה לבעלה, ואצל מורנו הבעש"ט, עוד בהיותו צעיר לימים, כבר מראשית עבודתו בחברת הצדיקים הנסתרים, עסק רבות בחיזוק ידי היהודים הפשוטים הן בעזרה גשמית כפשוטו והן בעזרה רוחנית ללמד ללדיהם תורה.

הכלל והיחיד

חשוב לזכור את זה, מול דחילי המלכות אשר אינם בושים להלחם למען צוררי עם ישראל, על מנת להקים להם מדינה ובית לאומי, כאן בארץ ישראל עליה מסרו את נפשם כשני ריבוא יהודים הי"ד רק בדור האחרון. חשוב לזכור, לנוכח אותם שרידי מלכות הזלה, הנאבקים בחירוף נפש, לטובת רוצחי בני עמם אנשים, נשים וטף הי"ד.

את שלימותה של מנהיגות אמיתית, זו שיסודה וביטויה הוא באהבת ישראל, נמצא אצל משיח צדקנו. אצל הרבי שליט"א מלך המשיח הרואה בסבלות אחיו ומוסר את נפשו להצילם, העושה כל שביכולתו כדי להביא גאולה, בראש ובראשונה לעם ישראל, לכלל ולכלל יחיד ויחיד שבו, תיכף ומיד ממש.

שלושה אישים מרכזיים בתולדות עם ישראל קשורים באופן בולט במיוחד לחג השבועות. משה רבינו, דוד מלך ישראל ורבי ישראל בעל שם טוב. משה רבינו שעל ידו ניתנה התורה בשבועות, דוד המלך שנפטר בשבועות והבעש"ט שאף הוא נסתלק בחג השבועות.

אחת הנקודות המשותפות לשלושה אישים אלו היא, שכל אחד מהם היה מלך ונשיא בישראל.

משה רבינו היה הנשיא הראשון של כל עם ישראל, ובפרט ע"פ פסק הלכה ברמב"ם ש"משה רבינו מלך היה", משה רבינו היה המלך הראשון לעם ישראל. דוד היה הראשון למלכות בית דוד, ו"כיוון שנמשח דוד זכה בכתר מלכות... לו ולבניו הזכרים עד עולם לא תכרת המלוכה למזרע דוד לעולם".

ורבי ישראל בעל שם טוב, היה ראשון לנשיאי החסידות.

התמסרות לטובת כל יהודי

העובדה ששלושת אישים אלו קשורים לזמן ולנושא אחד, מלמדת על קשר פנימי ביניהם.

ואכן ניתן לזהות בבירור תכונה משותפת לשלושתם - מנהיגות יהודית מתוך אהבת

ועכשיו ביטול האוטונומיה



תשואות חן על קבלת ההחלטה, נגד הקמת מדינה פלסטינית. אך להזכיר, שהרבי שליט"א מלך המשיח דורש ביטול מייד של האוטונומיה.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מהחוף המזרחי

דומעות החלטתי שאני חוזר ל"770". חגגתי שם את סוכות ושמחת בית השואבה. לראשונה פגשתי בשמחה כזו.

באותה תקופה התלבטתי האם להשאר בארה"ב או לחזור לארץ הקודש לצפת או לירושלים. התשובה באגרות קודש, דברה ברורות על ישיבת חב"ד בירושלים. הספיקות נעלמו ותוך כמה ימים הייתי בישיבת חב"ד בקטמון בניהולו של הרב טמיר קסטיאל. למדתי שם כשנה. הייתה זו השנה היפה בחיי.

הצרה שנהפכה לצהר

מצבו הבריאותי של אביו הגר בשכונת התקוה בת"א, אילץ את אפרים לעבור לאיזור זה. כך הגיע לישיבת חב"ד של הרב יוסף גינזבורג, ברמת אביב.

אפרים החליט להפוך את השהייה המאולצת בשכונת התקוה, למשהו שיועיל לשכונה כולה. רשימת ההישגים בזמן הקצר מאז החל לפעול, מרשימה בהחלט ב"ה ועוד היד נטויה. אפי גילה שכונה שזועקת לשיעורי תורה ולפעילות עם ילדים. במקום נפתח מועדון צבאות ה' לילדי השכונה. מסיבת פורים עם כ-150 ילדים ותהלוכת בל"ג בעומר היו מוצלחות ביותר. ולחג השבועות הופצו מודעות ועלונים הקוראים לילדים לבוא לבתי הכנסת ולשמע את עשרת הדברות.

כל זה לצד הפעילות השוטפת, הכוללת טנק נש"ק המרכזי מידי ערב שבת וחג על זמני הדלקת הנרות, דוכן קבוע בשוק להנחת תפילין ולאגרות קודש באמצעות זוכים מאות יהודים להתקשר אל הרבי שליט"א מלך המשיח.



הת' אפרים דגן

מייסד חב"ד. הרגשתי שאני מתחיל לחיות. נקשרתי למקום, לחבר'ה ולעניין. החבר'ה בישיבה עזרו לי ככל יכולתם, אך הבהירו לי שעלי להגיע למקור ל... "770".

התשובה - ירושלים

כשחזרתי לעסק במיאמי, הרגשתי שהריקנות הופכת למועקה. מאכן ועד לנסיעה ל"770" בניו-יורק הדרך הייתה קצרה. לקחתי חופשה בת שבוע ואת ראש השנה של שנת תשס"א ביליתי בחצרות בית חיינו. הייתי בעננים. בסיומה של החופשה חזרתי שוב למיאמי, כשמעתה מתחת לחולצתי אני כבר לובש ציצית. את יום כיפור עשיתי עם הרב ענתי, ששכר בית מלון עבור כל החבר'ה הישראלים של איזור החוף. במוצאי יום-כיפור הייתה לי התעוררות עילאית. בעיניים

למיאמי שבפלורידה הגיע, אפרים (אפי) דגן, כמו צעירים רבים, לאחר סיום השירות הצבאי. שלוש שנים בגולני, וסיירת אגוז היו סיבה טובה, לדעתו, אז, לצאת לחו"ל לטייל ולעשות קצת כסף.

"שם במיאמי שבחוף המזרחי של אמריקה, הוא מספר, עסקתי במכירת בגדים בחנות של אחד הישראלים. חלפה עלי שנה של הצלחה כספית וחברתית בלתי רגילה, אך במקביל חשתי ריקנות מדהימה. באחד מימי שישי הגיעו לחנות בה עבדתי, שלושה חבדניקים והציעו לחבר'ה הישראלים שעבדו אתי, להניח תפילין. כך נוצר הקשר הראשוני.

בהמשך, שמעתי מהם על קיומו של מרכז חב"ד לישראלים, בעיירה פורד-לודרדיל הסמוכה למיאמי, המנוהלת ע"י הרב מוטי ענתי. "מרכז משיח" קראו למרכז הזה, ועדיין לא ידעתי איזה תפקיד מכריע יהיה לו בחיי.

לנסוע אל המקור

הזמנתי לאחת השבתות בישיבה. הביקור עשה עלי רושם עצום. פגשתי שם חבר'ה, עם שמחת חיים אמיתית. צעירים כמוני שעד לפני שנה או אפילו מספר חודשים הסתובבו ברחבי ארה"ב, עד שהגיעו לישיבה של הרב ענתי. לכל אחד מהם היה סיפור מדהים של "השגחה פרטית" שהוביל אותו בסופו של דבר אל.. הישיבה. כאן נעצר מסע הנידודים שלהם, היות וחשו שמצאו את מה שהם מחפשים כבר זמן רב.

התחלתי ללמוד חסידות, כשהמפתח הוא ספר "התניא" של אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן

"זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

ליל שבועות

ניעורין כל הלילה ולומדים תיקון ליל שבועות. וטובלין קודם עלות השחר.

עשרת הדברות: משתדלים לאסוף ככל שיותר, ובפרט ילדים לשמיעת עשרת הדברות. ואפילו טף. בעת קריאת עשרת הדברות עומדים ופניהם אל הספר תורה.

הזכרת נשמות: מזכירין נשמות לפני תפילת מוסף. **מאכלי חלב:** נוהגין לאכול מאכלי חלב בשחרית.

שבת פרשת נשא

הדלקת נרות: צריך להדליק הנרות מבעוד יום קודם שקיעת החמה.

היות וערב שבת הוא חג, יש להזהר שלא להדליק אש אלא להעביר אש מנר דולק.

מברכת "...להדליק נר של שבת קודש".

הלכה ומנהג

ערב חג השבועות

עירוב תבשילין: מניחים לפני כניסת החג. אחר שהניח עירוב מותר לעשות צרכי השבת ויום-טוב של שבועות בעוד היום גדול, שיהא ראוי להינות מהם ביום טוב עצמו.

ההטמנה יעשה בזמן שיהא אפשר להתבשל שליש מבעוד יום.

נוהגין להניח ככר שלם לעירוב ולוקחין אותו בשבת ללחם משנה, ובסעודה שלישית בוצעין עליו.

הדלקת נרות: מברכת: "...להדליק נר של יום טוב", ו"שהחיינו".

קידוש: קידוש ליום-טוב ו"שהחיינו".

הגרלת ענף

ההגרלה תתקיים א"ה ביום ח' אלול ה'תשס"ב פרס ראשון כרטיס נוסה ל "770" בניו יורק לניו שליט"א מלך המשיח

דולר בית • טואב אבק קירבי • סנטון נביסה • סות ססטם • סטיי ריוו סט גימנזיה וסיה • תורו וזאניה • סיקרול • דרויטיקים • טיריאת מניס • סיסריס • מלור המס' • נבנית גבן חן ורוחמים • מנלמות מסוללות • מורלות • תכטיס • סמיני די • סט טי • סטרי קודש • כורסת עינבים לסלון • מיניל כריות אמיתית • ועוד ועוד

שמות המשתתפים יועברו לבית בלוק אימרי שליט"א מלך המשיח יחי אדוננו מודנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

רדיו זמן הגאולה טל 03-659-5990 WWW.RDIOZH.COM

יהודי יקר!

עזור לנו להמשיך בהפצת בשורת הגאולה

היה שותף, רכוש והפץ כרטיסי הגרלה.

לפרטים על המבצע חייג 03-658-4633

ה ר ד י ו ש ל י מ ו ת ה

נפלאות עכשיו

במבט שני

הימים, בחורים שעלו על גג בניין הישיבה ב"770" גילו להפתעתם על הגג... את תיק התפילין שלי ובתוכן התפילין.

היה זה לאחר תקופה של ירידת גשמים והכל היה ספוג במים. היה ברור לי כי לא אוכל להניח את התפילין אלא לאחר בדיקה ואכן הם נשלחו לסופר ידוע ושמחתי להיוודע כי ב"ה הם נותרו כשרות.

אך עתה לנוכח התשובה, החלטתי למסור את התפילין רש"י והר"ת, שוב לבדיקה.

והתוצאות היו מדהימות. התברר כי

מבחינת הכתב הרי שהפרשיות היו אכן כשרות, הפסול שהתגלה היה רק בסדר הנחת הפרשיות בתפילין רבינו-תם. התברר שהפרשיות הונחו כמו בתפילין של רש"י ולא של ר"ת. (רבינו תם).



המשמעות הייתה ברורה: מאז הבדיקה האחרונה, לא הנחתי תפילין דרבינו תם!

מיד כשנודע לי על כך, הכנסתי דיווח עדכני אודות התפילין ובקשתי שוב ברכה לפרוייקט המסייע בהפצת המעיינות. התשובה הפעם הייתה בכרך כ"ג עמוד שב', ועסקה בחנוכה שעניינו אור והפצה בסמיכות ל"ט כסלו, הפצה ... מעינות החוצה.

כשסיפרתי לאבי שי' אודות התפילין, הוא הפנה את תשומת ליבי, לתשובה הראשונה (בכרך כ"ב עמוד קס"ז) שם, בסיום העמוד נאמר: **"בצער קראתי כתבו על דבר פלוני שהפסיק הנחת תפילין דרבינו תם... אף שבוודאי יודע שלכמה וכמה דיעות אין-זה כלל ענין של הידור (אלא חייב גמור. הערת המערכת). ובנידון-דידן הרי עאכ"כ - כיון שכמה שנים הניחם. בטח יודיע מהשינויים לטוב".**

והרי לפני ה"בדיקה" האחרונה, אכן זכיתי להניח תפילין ר"ת כמה שנים. מדהים ומדוייק בתכלית.

הגילוי האלוקי לו זכינו ב"אגרות קודש" הולך ומתפשט הולך ומתעצם. יותר ויותר מאחינו בני ישראל, ואפילו להבדיל מי שאינם יהודים, מגלים את העושר האדיר הטמון ב"אגרות קודש".

עושר אין סופי הבא לידי ביטוי לא רק בכמות האנשים המתקשרים באמצעות האגרות-קודש, אלא גם באין ספור הנושאים ואין ספור סוגי התשובות שמתקבלות. לכל פונה, תשובה יחודית לבקשתו, שאלתו. * * *

לפני מספר חודשים העלו מספר בחורים הלומדים

בישיבת חב"ד המרכזית העולמית ב"770" שבניו יורק, רעיון להקמת פרויקט להפצת מעיינות החסידות באמצעות טכנולוגיה חדשנית.

לאחר דיונים ממושכים, הוחלט לכתוב על כך אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות האגרות קודש ולקבל את הסכמתו וברכתו.

"ביום ב' אייר השנה, מספר הת' מאיר טרגר, העלתי את הנושא על הכתב והכנסתי בכרך כ"ב שנפתח בעמוד קסז.

התשובה הכילה אומנם את הברכה "לבשורות-טובות בכל האמור", אך המילים שצדו את עיני, היו דווקא: **"ומהנכון אשר יבדקו את התפילין שלו, תהיינה כשרות כדין".**

לרגע תהיתי למי מכוונים הדברים, שהרי רק לפני מספר חודשים מסרתי את שני זוגות התפילין שלי, את הרש"י ואת ה"רבינו תם" (ר"ת) לבדיקה ואושרו ככשרים.

בדיקת התפילין דאז לא הייתה בדיקה שיגרתית, אלא באה על רקע לא שגרתי לחלוטין.

זמן מה לפני כן נעלמו לי התפילין. חיפשתי אותם בכל מקום אפשרי, אך ללא הצלחה. אחת ההשערות הייתה שהם נגנבו. והנה באחד

המלך במסיבו

מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בסעודות החג

ליל א' דחג השבועות תשכ"ז

ר' זלמן יפה: עתה קיימת אפשרות ללכת ל"כותל המערבי", ומלונדון יסעו יהודים רבים.

ואם יסע כ"ק אדמו"ר שליט"א - יסעו עשרת אלפי יהודים כו'.

כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח: מה פתאום עשרת אלפים? כשיבוא משיח - יסעו הרבה יותר!

יום ב' דחג השבועות תשכ"ז

מבצע תפילין: בימים שקדמו למלחמת ששת הימים, יצא הרבי שליט"א מלך המשיח בקריאה לזכות יהודים במצוות תפילין. כתוצאה מקריאה זו החל אחד ממבצעי זיכוי הרבים, הגדולים ביותר בתולדות עם ישראל - מבצע תפילין.

מברק האדמו"ר מליובוביץ שליט"א לחיילי ישראל
 ב"ה מצד אהבת ישראל, מצוה ג- דולה וחוב קדוש לפסים בין חילי צה"ל וכל ישראל, גדו- לה היא מצות תפילין, שנוסף לעצם קיום המצוה קיימת בה הסגולה של "שמירה", כפי ש- אומרת הגמרא (מנחות מ"ד) כל המניח תפילין מאריך ימים, וישמרים מכל המאורעות ויבנו- או לשלום לבתיהם, ויקיים ה- נאמר (ויקרא כ"ו) ונתתי שלום בארץ וגו' וישבתם לבטח בארצכם.

העיתונות דיווחה על כך בהרחבה ובחייב (לדוגמא ידיעה מ-9.6.67).

בהתוועדות שמברכים סיון, בכ"ד אייר, יומיים לפני פרוץ המלחמה, הדגיש את הנאמר בגמרא במסכת מנחות (לה, ב) שהנחת תפילין פועלת הפלת פחד על אויבי ישראל וכי ההשתדלות למבצע תפילין נוגעת לכל ישראל שהאחד מזכה את השני.



במשך מספר ימים בחודש אייר, זכו 100,000 בהנחת תפילין

ר' שמריהו גור-אריה: אומרים שמאה אלף יהודים - כן ירבו-הניחו תפילין [כתוצאה מהתעוררות כ"ק אדמו"ר שליט"א - חודש אייר שנה זו]

כ"ק אדמו"ר שליט"א: רק מאה אלף?

ר' שמריהו גור-אריה: כוונתי הייתה בנוסף על אלה המניחים תמיד תפילין - הניחו בתקופה זו מאה אלף יהודים נוספים!

ר' שמריהו גור-אריה: אנשים שואלים מנין לקח כ"ק אדמו"ר שליט"א אחריות שכזו לא לתת ליהודים לצאת מארץ ישראל וכו'.

כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח: זה היה מיוסד על לאו מדאורייתא ש"אל ירך לבבכם גו'!" (= שאסור לפחד ואסור לנוס בעת מלחמה. הערת המערכת) * שופטים כ, ג. וראה רמב"ם ה' מלכים ומלחמותיהם פרק ז' הלכה ג'.

חוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת יחד עם קופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

כלל בית ובכל רכב

שב בביתך

היות שאין זמן לחנך את המדינאים שיעמדו בתוקף המחטים ל"גאון יעקב" - מבקשים מכל אחד מהם: תעשה טובה לעם ישראל ושב בביתך.

(ליל ג' תמוז תשמ"ב)

מים של נפלאות

ניתן להשיג את הערכה המהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להזמנות: **03-658-4633**

מתורתו של משיח

בקול רעש גדול

אם נפרש כפשוטו - שכוונת ומטרת הקולות וברקים היתה לפעול יראה וחרדה בעולם, בני ישראל, הרי לכאורה גילוי כבוד השם עצמו, "אתם ראייתם כי מן השמים דברתי עמכם", די לפעול בהם יראה וחרדה זו?

אלא שתוכן ענין ה"רעש" במתן תורה אין זה רק רעש הנשמע לאוזן הגשמי שהיה כפרט נוסף והכנה והקדמה למתן תורה, אלא הוא רעש בתוכנו הרוחני: מחמת החידוש דמתן תורה שבכל פרט בהבריאה וכל הבריאה כולה היתה נראה שאמיתית מציאותה היא לא מה שנראה ונגלה לעיני בשר, שהוא דבר ויש בפני עצמו, אלא מקורו שנתהווה מאמיתת המצאו דהבורא.

רעש גדול דקדושה

תורה היא מלשון הוראה, וכל-שכן וקל-וחומר כשמגיע היום בשנה שבו ניתנה תורה לישראל, דהימים האלה נזכרים ונעשים. ומההוראות שבדבר: שהפצת התורה והיהדות בתוככי כלל ישראל צריכה להעשות מתוך קול רעש גדול, ואדרבה, כאשר עבודת האדם היא עדיין בפנים, בד' אמות של תורה וקדושה, מספיק לפעמים אופן העבודה כמו שהיא, בקול דממה דקה;

אבל כאשר יוצאים מחוץ לד' אמות הנ"ל, ב"קול המונה של רומי", הרי בכדי לבטל קול זה הוא ע"י קול רעש גדול דקדושה, ועי"ז זוכים בקרוב ל-"יתקע בשופר גדול" גדול דוקא שומר דלעתי, ביחד עם "קול מבשר מבשר ואומר" - מבשר הגאולה, בקרוב ממש. (משיחות ש-פ נשא תשמ"ה, ש"פ יתרו תשמ"מ)

כך גם לגבי השרפים והאופנים. השרפים משיגים איך שהקב"ה הוא קדוש ומובדל מן העולמות והעולמות אינם תופסים מקום לגביו.

אבל בהשגת האופנים יש "חידוש" מעניין. הם משיגים איך שהקב"ה מהווה כל דבר מאין ליש, ומציאות העולם נתהווה מאמיתת המצאו, ומשום זה ההתפעלות שלהם היא ברעש גדול, מפני שמשיגים האמת איך שהוא היפך מהנראה לעינים, שהעולם נראה ליש ודבר, ובאמת הוא בטל בתכלית. מחידוש כזה נעשה רעש גדול, כמו אדם שמשגיג השגה חדשה והפכית ממה שנראה לעינים ולכן יתהווה אצלו רעש.



ובעצם זהו תוכן החידוש של מתן תורה, שגם במציאות העולם, בתחתונים, יהיה ניכר אמיתיות מציאותו.

כל אחד יכול לזכות

זהו גם ההסבר לכך שבמתן תורה היו "קולות וברקים וקול שופר חזק מאד ויחדר כל העם אשר במחנה".

מנהג ישראל, לקרוא להפטרות חג השבועות את "מעשה מרכבה" שבנביא יחזקאל. בטעם הדבר מציין הרד"ק בשם רז"ל, "כי ישראל ביום מתן תורה ראו המרכבה כמו שראה אותה יחזקאל...".

ולכאורה, אם כן, מתאים היה להפטיר במרכבה שראה ישעיהו (פרק ו) ששם ההדגשה היא ראיית כבוד השם "ואראה את א-ד-נ-י- יושב על כסא רם ... ושרפים עומדים וגו'?"

להבנת העניין יש לציין את אחד החילוקים שבין המרכבה שראה ישעיהו למרכבה שראה יחזקאל. ביחזקאל מדובר על דבר "החיות והאופנים", שעבודתם כידוע היא ברעש, כנוסח ברכות קריאת-שמע "והאופנים וחיות הקודש ברעש גדול מתנשאים", ואילו במרכבת ישעיהו - מדובר על-דבר השרפים, שעבודתם אינה ברעש.

בן כרך או בן כפר

בטעם הדבר מבואר, שהחילוק בין שרפים ואופנים הוא על דרך החילוק בין בן כרך שראה את המלך ובן כפר שראה את המלך. בן כפר, שראיית המלך מהווה אצלו "חידוש" הרי שההתפעלות אצלו היא ב"רעש" ואילו בן הכרך שאין לו את ה"חידוש" שבראיית המלך, הרי שהתפעלותו אינה ברעש.

לוח השבת

פרשת נשא	ירושלים	8:12	6:55
הדלק"ו מוצש"ק	חל אביב	8:14	7:10
	חיפה	8:15	7:03
	ניו יורק	8:56	7:48

הפטרה: ויהי איש אחד - ובין אשתאול (שופטים י. ב - כה) פרקי אבות: פרק א' הזמנים הם עפ"י ששון קיי

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון זיק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

חידוש בלימוד

ההוראה למעשה בפועל שהזמן גרמא היא בהכנה (מעין ודוגמא המביאה לפועל ממש) לקיום היעוד "תורה חדשה מאתי תצא". ובפשטות - התחדשות והוספה בלימוד התורה מתוך חיות ותענוג.

(י"ב סיון ה'תשנ"א)

זהב סגור - שהיה סוגר בעל כל זהבים.

זהב מופז - רבי פטריקי אחוי דרבי דרוסי בשם רבי איבו אומר: דומה לגפרית מוצתת באש, רבי אבין אמר: לשם מקומר נקרא מאופז.

זהב מזוקק - ריש לקיש אמר: מוחתכים אותו כזיתים ומאכילים אותו לנעמיות והוא יוצא מזוקק.

זהב פרוים - רביח שמעון בן לוי אומר: אדום דומה לדם הפר, ויש אומרים שעושה פירות.

אמר רבי חנינא בר יצחק: יום שהכניס מנשה צלם להיכל יבשו כל אותן הפירות, הוא שנאמר (נחום א') ופרח לבנון אומלל. ולעתיד לבוא הכל חוזר דכתיב ישעיהו (ל"ה) "פרוח תפרח ותגל".

(מדבר רבה)

פרשת נשא

ויהי ביום כלות משה להקים את המשכן (במדבר ז, א)

ז' מיני זהבים הם, זהב טוב, זהב טהור, זהב שחוט, זהב סגור, זהב מופז, זהב מזוקק, זהב פרוים.

זהב טוב - כמשמעו כנאמר (בראשית ב') "זהב הארץ ההיא טוב". אמר רבי יצחק טובי דהוא בביתיה טובי בליותיה.

זהב טהור - מכניסין אותו לאור ואינו חסר כלום. רבי יהודה בשם רבי אמי אמר, אלף ככר הכניס שלמה אלף פעמים לכור ולא עמדו אלא על ככר אחת.

זהב שחוט - שנטווה חוט והיה נמשך כשעוה.

ברכת מזל טוב

להרה"ח אורי וזוגתו אסתר פרחיה שיחיו דונר להולדת הבת חיה מושקא תי' כ"ח אייר ה'תשס"ב בשעתומ"צ ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ס מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה

"זמן הגאולה"

לילדי צבאות ה': שישי בין 2-4 אחה"צ, עם מאיר אבוטבול והרבה פרסים והפתעות ספיישל חסידי לכל המשפחה: שלישי 7-9 בערב עם אלעזר פוץ
WWW.RADIOZH.COM

הגרלת פרסים

ענתית

למען "זמן הגאולה" ניתן להזמין כרטיסי הגרלה בטל: 03-658-4633

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!